΄
ρκγ́ . Στὸ κάτω μέρος 

τοῦ φ. 2r τέσσερεις στίχοι κρυπτογραφημένου κειμένου.
Ἔκδ.: Ι. ΣΑΚΚΕΛΙΩΝ, Ἀπογραφὴ τῶν ἐν τῇ Μονῇ τῆς Πάτμου σωζομένων ἐπι-

σήμων ἐγγράφων, Πανδώρα, 19, 1869, σ. 458-459, ΜΜ, Αcta et diplomata graeca,  
σ. 238-239 ἀρ. cII.

Nos Petrus Mudatio et Petrus delphyno, consiliarii et vicerector ca-
neae, notum facimus universsis presentibus et futuris, quia cum Paulus, 
yconomus monasterii sancti Iohannis de Stilo, coram nostra presentia 
pervenisset nobis vehementius supplicavit, quod cum per nobilem virum 
dominum Iacobum Baroci, olim rectorem chaneae, datta fuisset terra 
yconomo dicti monasterii que eo tempore erat pro domibus constituen-
dis pro calogeris prefati monasterii et eorum habitatione, que terra tunc 
scripta non fuit dicto yconomo eam sibi ob hoc scribi et catasticari facere 
deberemus, qui hoc sicut ei datum et designatum fuit per dictum domi-
num Iacobum Baroci, olim rectorem chaneae, probaret per bonos et ydo-
neos testes, unde volentes eius yconomi petitionibus annuere fecimus co-
ram nostra presentia pervenire andriolum et Martinelum, precones ca-
neae, quos astriximus iuramento, ut super, predicta datione quod scirent 
perhibere deberent testimonium veritatis qui <n>empe dixerunt quod ipsi 
met fuerint ad mensurandum et passandum dictam terram, quam dictus 
dominus Iacobus Baroci dicto yconomo dedit nomine dicti monasterii. 

Προνομιακα και αλλα εγγραφα βενετῶν αξιῶματούχῶν 269

Quare cognoscentes talem veritatem, damus et concedimus imperpetuum 
possessionem dicto Paulo, yconomo prefati monasterii sancti Johannis de 
Stilo et nomine et vice dicti monasterii, predictam terram quam predictus 
dominus Iacobus dicto monasterio dedit et concessit, que fuit de terra no-
stri communis prope vineam ecclesie sancti Nicolai illic, ubi est sablona-
rium et ubi fuit domus dicti monasterii, que terra dicitur esse a capite de 
verssus ponentem passus c et per faciem tramontane passus l et per fa-
ciem levantis passus c et per faciem austri passus l, itaque concluduntur 
inter omnes domus dicti monasterii sunt dicta confinia, quod datum fuit 
concessionem de terra predicta a modo in antea, ipse yconomus et sui 
successores habeat, teneat et possideat nomine dicti monasterii predictam 
et ea terra et de ea suam faciat utilitatem nemine contradicente sibi.

actum hoc anno ab incarnatione domini nostri Yesu christi 
McclXXXXV mensis ianuarii, die tertio, intrante indictione VIIII.

Marcus Bono, massarius Cancellariae Caneae, exemplavi